

Årsredovisning för  
**THR Träning Hälsa & Rehab AB**

556793-8641

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Staffan Göransson  
Verkställande direktör

2026-03-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för THR Träning Hälsa & Rehab AB, 556793-8641, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla produkter och tjänster inom områdena Träning, Hälsa & Rehab med huvudfokus på varumärket Power Plate.

Bolaget har sitt säte i Danderyd.

Väsentliga händelser:

Fortsatt svajighet på världsmarknaden bidrar till att bromsa den förväntade återhämtningen.

Ett generellt större intresse för vibrationsträning har dock bidragit till att försäljningen ökat under det sista kvartalet 2025. Lanseringar av nya modeller bidrar också till denna ökning.

Ytterligare förseningen av en stor order har också fått negativa effekter på försäljningen under 2025. Denna order som kan komma att förändra företagets situation i grunden förväntas starta under kvartal 2 2026.

Förhoppningen är att resultatet skall vända uppåt under 2026.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 452 401	1 433 497	1 902 309	1 789 077
Resultat efter finansiella poster	-356 437	-1 265 786	-533 848	-597 123
Soliditet %	7,4	4	4,9	4,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 346 221	-1 265 786
Balanseras i ny räkning		-1 265 786	1 265 786
Erhållna aktieägartillskott		500 000	
Årets resultat			-356 437
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>580 435</b>	<b>-356 437</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	580 435
Årets resultat	-356 437
<b>Summa</b>	<b>223 998</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	223 998
<b>Summa</b>	<b>223 998</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 452 401	1 433 497
Övriga rörelseintäkter		325 590	344 378
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 777 991</b>	<b>1 777 875</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 044 740	-726 498
Övriga externa kostnader		-1 441 482	-1 632 043
Personalkostnader	2	-569 570	-597 039
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 191	-73 191
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 128 983</b>	<b>-3 028 771</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-350 992</b>	<b>-1 250 896</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 473	-15 019
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 445</b>	<b>-14 890</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-356 437</b>	<b>-1 265 786</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-356 437</b>	<b>-1 265 786</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-356 437</b>	<b>-1 265 786</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	157 762	230 953
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>157 762</b>	<b>230 953</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>157 762</b>	<b>230 953</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 606 066	3 514 764
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>3 606 066</b>	<b>3 514 764</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		129 000	106 739
Övriga fordringar		1 905	25 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		365 576	510 184
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>496 481</b>	<b>642 352</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		119 535	73 867
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>119 535</b>	<b>73 867</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 222 082</b>	<b>4 230 983</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 379 844</b>	<b>4 461 936</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		580 435	1 346 221
Årets resultat		-356 437	-1 265 786
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>223 998</b>	<b>80 435</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>323 998</b>	<b>180 435</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		3 439 860	3 472 860
Övriga skulder		188 000	226 954
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 627 860</b>	<b>3 699 814</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		363 396	397 832
Övriga skulder		54 590	57 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	126 601
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>427 986</b>	<b>581 687</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 379 844</b>	<b>4 461 936</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 236 632	1 236 632
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 236 632</b>	<b>1 236 632</b>
Ingående avskrivningar	-1 005 679	-932 488
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-73 191	-73 191
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 078 870</b>	<b>-1 005 679</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>157 762</b>	<b>230 953</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-06

Danderyd

Jan Byström 2026-03-19  
Jan Byström Datum  
Styrelseledamot

Staffan Göransson 2026-03-19  
Staffan Göransson Datum  
Verkställande direktör

Victor Byström 2026-03-22  
Victor Byström Datum  
Styrelseledamot